

**Årsredovisning**  
för  
**Abonova Sverige AB**  
556749-6871

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nordine Abouddrar, Styrelseledamot  
2025-09-29

Styrelsen och verkställande direktören för Abonova Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver huvudsakligen konsult- och byggledningsverksamhet, projektledningsverksamhet samt utbildning inom bygg- och anläggningssektorn. Bolaget hyr ut maskiner och inventarier inom byggsektorn samt bedriver anläggningsentreprenadsverksamhet. Bolaget bedriver även konsult- och projektledning samt utbildning inom datakonsultverksamhet, IT-konsult, utveckling i samband med utgivning av generell programvara.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat under året men utsikten för fortsatt konsultingverksamhet är osäker då marknaden generellt sviktar. Nuvarande konsultuppdrag fortlöper på månadsbasis.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 033	1 487	0	1 809
Resultat efter finansiella poster	1 167	982	-236	1 012
Soliditet (%)	60	62	50	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	186 103	716 766	<b>927 869</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		716 766	-716 766	<b>0</b>
Utdelning		-700 000		<b>-700 000</b>
Årets resultat			922 409	<b>922 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>202 869</b>	<b>922 409</b>	<b>1 150 278</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	202 869
årets vinst	922 409
	<b>1 125 278</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (900 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	225 278
	<b>1 125 278</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 032 801	1 487 176
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 032 801</b>	<b>1 487 176</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 027	-4 626
Övriga externa kostnader		-54 898	-67 439
Personalkostnader	2	-802 894	-427 584
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 832	-4 832
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-867 651</b>	<b>-504 481</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 165 150</b>	<b>982 695</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 383	-760
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-393
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 383</b>	<b>-1 153</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 166 533</b>	<b>981 542</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-81 393
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-81 393</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 166 533</b>	<b>900 149</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-244 124	-183 383
<b>Årets resultat</b>		<b>922 409</b>	<b>716 766</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

7 249

12 081

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**7 249**

**12 081**

**Summa anläggningstillgångar**

**7 249**

**12 081**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

489 000

252 000

Övriga fordringar

4 341

2 958

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 458

4 545

**Summa kortfristiga fordringar**

**498 799**

**259 503**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 507 249

1 317 426

**Summa kassa och bank**

**1 507 249**

**1 317 426**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 006 048**

**1 576 929**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 013 297**

**1 589 010**

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

202 869

186 103

Årets resultat

922 409

716 766

**Summa fritt eget kapital**

**1 125 278**

**902 869**

**Summa eget kapital**

**1 150 278**

**927 869**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

81 393

81 393

**Summa obeskattade reserver**

**81 393**

**81 393**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

244 124

183 383

Övriga skulder

522 502

381 365

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**781 626**

**579 748**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 013 297**

**1 589 010**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 161	24 161
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 161</b>	<b>24 161</b>
Ingående avskrivningar	-12 080	-7 248
Årets avskrivningar	-4 832	-4 832
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-16 912</b>	<b>-12 080</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 249</b>	<b>12 081</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Marknaden fortsätter att vara osäker och nuvarande konsultuppdrag förlöper på månadsbasis.

Tyresö 2025-09-29

*Nordine Aboudrar*  
Nordine Aboudrar  
Verkställande direktör